Zarządzenie Nr 31/2017
z dnia 06.03.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: 	wprowadzenia Regulaminu Ogólnopolskich Zawodów Symulacji Medycznej „Sim Challenge 2017”


Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1
Wprowadzam Regulamin Ogólnopolskich Zawodów Symulacji Medycznej „Sim Challenge 2017” w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Prorektor ds. Nauki


[bookmark: _GoBack]prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański



Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych,
· Prorektor ds. Rozwoju i Promocji Uczelni, 
· Prorektor ds. Studiów i Studentów,
· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,
· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
· Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji),
· Dział ds. Karier Studenckich i Promocji Uczelni,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· a/a. 
